Ｒ４年度様式
サンセットコイン変更申請書

令和　　年　　月　　日
西伊豆町長様
【申請者（本人）】
　　　　　　　　住所
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　携帯番号
私は、下記のとおりサンセットコインをカード式からアプリ式へ変更したく、申請します。
記
１．会員コード番号（カード式）　　　　　　　　　　　　（8桁）
２．会員コード番号（アプリ式）　　　　　　　　　　　　（8桁）
３．変更時ポイント残高

（１）令和　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　pt
（２）令和　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　pt
（３）令和　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　pt
（４）令和　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　pt
（５）令和　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　pt
（６）令和　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　pt

　　　　　　　　　　  合　　計　　　　　　　　　　　　　　pt

＜職員チェック欄＞
□サンセットコインカード回収処分（必須）
□申請書回収
□アプリへのｐｔ移行
移行処理日時　　　月　　日　　時
□マスターデータ　□住民基本台帳のシステムへの会員番号入力処理
□カードｐｔ削除
[bookmark: _GoBack]□カード使用停止 ※確認コード抜き